ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок единой комиссией

по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для Муниципального общеобразовательного учреждения средней                     общеобразовательной школы № 24
 № 2

     Дата составления: 29 марта 2010г.

.

Заказчик:    Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24 352251, Краснодарский край, Отрадненский район, ст. Попутная, ул. Кирова, 68 а, тел. 92-249
Состав единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд МОУСОШ №24 определен в количестве 5 членов, на заседании присутствуют следующие члены комиссии:
	В.Г. Мартыненко

Е.В. Шкуропий
Н.Г.Титорова

С.В. Карасева

Л.М. Калинченко

	- директор МОУСОШ № 24

-заместитель директора по АХЧ

-секретарь школы

-председатель профкома
-заместитель директора по УВР

ПО ЗАПРОСУ КОТИРОВОК ЦЕН
№ 1681                                                                                          Дата: 19.03.2010 г.

	№

п/п
	Виды товаров, работ, услуг (предмет муниципального контракта)
	Место доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	1
	Поставка бензина для нужд МОУ СОШ № 24
	Краснодарский край, ст. Попутная, ул.Кирова, 68 а

Дата закрытия котировки: 26.03.2010г.

Срок поставки товара: в течении второго квартала 2010, года с момента подписания муниципального контракта.
Условия и сроки оплаты: оплата производится ежемесячно в течение 14 (четырнадцати) банковских дней с момента подписания акта приема-передачи товара.
Максимальная цена контракта:36500,00 рублей.
Место доставки, место выполнения работ, место оказания услуг: Поставщик осуществляет поставку товара Заказчику в МОУСОШ № 24, ст. Попутная, ул. Кирова, 68 а

До окончания срока подачи котировочных  заявок, указанного в извещении о проведении запроса котировок поступило 2 (две) котировочных заявки:

	№

	Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)
	Поставщик

	Цена /руб/
	место

доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	1

	Поставка бензина для нужд Муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

№ 24 ст. Попутной
	ООО «Ветлан»
	36400,00
	Поставщик осуществляет поставку товара

Заказчику в

МОУСОШ № 24 расположенную по адресу: ст. Попутная, ул. Кирова 68 а

	2

		ИП Курдина С.В.
	36500,00

	Комиссия рассмотрела заявки и решила:

1.определить победителем:
Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)
Наименование участника размещения заказа - победителя
Цена /руб/

Поставка бензина для нужд Муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 24 ст. Попутной
ООО «Ветлан»
36400,00
2. участник размещения заказа, предложение, о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем

Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)
Наименование участника размещения заказа
Цена /руб/

Поставка бензина для нужд Муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 24 ст. Попутной
ИП Курдина С.В.
36500,00
Основание для определения победителя: наименьшая цена.

Справочно:

№ п/п

Наименование, товаров, работ, услуг
Минимальная цена контракта /руб/

Средняя цена контракта /руб/

1

Поставка бензина для нужд Муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 24

ст. Попутной
36400,00
36466,66
Председатель комиссии                            ____________
В.Г.Мартыненко
Член комиссии                                          _____________
Е.В. Шкуропий
Член комиссии                                          _____________
Н.Г.Титорова

Член комиссии                                          _____________
С.В. Карасева

Член комиссии                                          _____________
Л.М. Калинченко

От имени муниципального заказчика:

Директор МОУСОШ № 24                                                      В.Г.Мартыненко